
Adrenalinový Říp

Tak už máme první oborové dny za sebou. My, co jsme se přihlásili na  „Dobýváme a poznáváme 
nejen sami sebe II.“ , jsme se vydali na horu Říp, který se nám vloni nepodařilo dobýt. Vyrazili jsme z 
pražských Holešovic autobusem. Když jsme vystoupili, nebylo vidět do krajiny a Říp zůstal ukryt 
v mlze.  Dostali jsme mapu a pokyn: Teď je to na vás. A tak za pomoci GPS, mapa nás spíše mátla, 
jsme zvolili ten správný směr a vydali se na cestu. Aby to nebylo nudné pochodování po silnici a 
abychom si zkrátili cestu, vzali jsme to  přes  pole i potoky. Někteří podcenili své vybavení a vzali si 
nevhodné boty, což ostatní zjevně pobavilo. Úspěšně se nám podařilo vystoupat až na vrchol Řípu. 
Tam jsme si dali chvilku odpočinku a zakousli se do našich svačinek. Cesta zpátky už nebyla tak 
náročná a pestrá jako cesta tam, i když sestup v některých pasážích připomínal spíše.Odjezdy 
autobusů  jsme neznali  předem  a tak jsme si návrat obohatili nejdříve během na autobus a následně 
i rychlým přesunem na vlakové nádraží v Roudnici. Vše klaplo a tak jsme si zpáteční cestu vlakem v 
kupé užili  jak se patří. Spokojení a se spoustou zážitků jsme se vrátili do školy. Momentky z naší cesty 
si můžete prohlédout zde.

Áňa


